COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)
C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE NN MT ppL Z3-©3-202s

REGISTRO GENERALE N. 2$0 DEL 2{ -0l - 2020

OGGETTO: Impegno di spesa per la liquidazione delle spettanze all'Arch. Liborio Giovanni
Pavone, Responsabile dell'Area Tecnica.

IL CAPO AREA

Richiamata la Determina Sindacale n. 15 del 23/03/2020, con la quale viene prorogato l'incarico di
Responsabile di P.O. dell'Area Tecnica all'Arch. Liborio Giovanni Pavone, per il periodo dal
01/04/2020 al 30/04/2020, stante I’inderogabile esigenza di dare continuita all’azione tecnico-
amministrativa;

Considerato che occorre impegnare la somma necessaria per la liquidazione delle spettanze dovute
all'Arch. Liborio Giovanni Pavone per il periodo sopra citato;

Vista la normativa vigente in materia;
Viste il C.C.N.L. in vigore;
Visto il D.L.vo n. 267/2000 ed in particolare:

= 1. I'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
I"assunzione di impegni di spesa;

2. art. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;
3. I"art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;
4. I"art. 183 che disciplina le procedure per I’assunzione di impegni di spesa;

Visto I'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

Vista la determina sindacale n. 08/2020 di nomina del Responsabile di P.O. dell’Area
Amministrativa:

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma complessiva di € 2.000,00, comprensiva di O.R. ¢/Ente, ai capitoli
capitoli 1087-1088-1071 del bilancio 2020 - codice U. 1.01.01.01.002, per la liquidazione
dello stipendio e dell'indennitd di Posizione Organizzativa all'Arch. Liborio Giovanni
Pavone, Responsabile dell'Area Tecnica, Cat. D/1. per il periodo dall'01/04/2020 al
30/04/2020;



2) Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione mensile delle
spettanze sopra indicate;

3) Il presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg.
consecutivi, nonché nella sezione Ammtmstmgmlg Trasparente™. ai sensi del D.Lgs. n.
33/2013. s

s\
—'a, I1 CAPO AREA

ueom Nunzm Ez {@0 cardaci

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, li /

f
B ¥ .,.‘1.

\Jﬁﬁ /—*414 iRespunsa bile dell' Areafinanziari

B\
‘Rag Luciano Frazzetta)

| Gt ;ﬁ&/ ' g/




